~sus ~'çlevant à le somme de vingt deux millions est fixé au 10 août 1958 . 

.. 

MINISTÈRE QE LA' JUSTICE 

Engage••nls 

Par d~isions .du Ministre de la Justice: 

No 4/D/MJ du: 
31 juillet 1958. - M. Amadou Ala'Sisani est engagé 

dl qualité d'agent permanent 2e catégorie échelle 
A; au salaire mensuel de sept mille cent francs 
(7.100 frs) pour servir de commis à la section de 
Sokodé du tribunal de lr~ instaIlce de Lomé, en 
remplacement numérique de M. Blackime Babtnasso 
Emmanuel, décé.dé. 

k salaire de l'intéressé sera imputé au chapitre 
41-95 du bud~et 'de l'Etat. 

MutaHoa

[...]

Par arrtltés et décisions du Ministre des Travaux 
Publics, des MineS. des Transp.orts ct des Postes. et 
:rélécommuni~ations ': 

N° 45[D[MTP. du: 

14 août 1958. - Mlle. Badjene Julienne est en­
gagée len qualitJé de dactylographe 28 ejatégorie 
échelle A,au salaire mensuel d,e Sept mille cent 
francs (7.100 frs.) et affectée ~u cabinet du Ministre 
des Travaux Publies, des Mines, des Transports, des 
Postes 'et Télécommunications, en remplacement nu­
mélique de Mlle Agbo Elisabeth,. affectée àla dit'Ce­
tiOll des Travaux publics. 

La aépens,e est imputable au budget ~néral du